
成都大学2024年学生军训服装采购项目公开招标采购公告

（招标编号：ZZSS-2024-112）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    

本成都大学2024年学生军训服装采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金学生自筹，招标人为成都大学。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2024年学生军训服装采购

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年学生军训服装采购;  

三、投标人资格要求

    (0012024年学生军训服装采购)的投标人资格能力要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

7、投标人、投标人的法定代表人、主要负责人在参加本次采购活动前三年内无

行贿犯罪记录； 

8、按照招标文件的规定合法获取招标文件的证明材料；

9、授权参加本次采购活动的投标人代表证明材料；

10、本项目不接受联合体投标；

11、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设



计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购

项目的其他采购活动;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月03日 09时00分到2024年04月10日 17时00分

获取方式：本项目采取非现场报名,电子发售方式,供应商在我司指定网站(

http://www.sczzss.cn/)报名，具体报名流程详见该网站供应商服务系统及使

用手册。报名所需资料：单位介绍信及经办人身份证明：获取招标文件时，供

应商为法人或者其他组织的，需提供单位介绍信（需注明采购项目名称、采购

项目编号、经办人姓名）、经办人身份证明加盖单位鲜章；供应商为自然人的

，只需提供本人身份证明；本项目的报名登记表（信息填写完整无误）；将以

上报名所需资料上传至我司指定网站(http://www.sczzss.cn/)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月26日 10时00分

递交方式：四川省成都市金牛区二环路西三段213号宏源大厦A座4楼纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月26日 10时00分

开标地点：四川省成都市金牛区二环路西三段213号宏源大厦A座4楼

七、其他

    招标文件售价：人民币300元/份，招标文件售后不退,投标资格不能转让

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。

九、联系方式

   招 标 人：成都大学                         

   地    址：成都市龙泉驿区成洛大道2025号                             

   联 系 人：魏老师                             

   电    话：028-84616108                              

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：四川中泽盛世招标代理有限公司



   地    址： 成都市金牛区二环路西三段213号宏源大厦A座4楼

   联 系 人： 杨老师

   电    话： 028-87789977

   电子邮件： 2844136766@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



一、项目概况

本项目为成都大学2024级新生（合计约8000人）提供军训所需服装（衣服、裤子、帽子、鞋等)，单套限额95

元/套。

二、技术参数及要求

（一）总体要求

★07式陆军数码迷彩作训服须符合国家纺织产品GB18401-
2010非直接接触皮肤的纺织产品类（c类）技术要求。（供应商须在其他响应文件中提供国家认可的检测机构出具的检

测报告复印件佐证并加盖供应商公章，检测内容至少包含面料成分及色牢度）。

（二）具体采购清单及技术要求

注：

1.以上带“▲”为重要参数，不满足扣除相应分值，带“★”为实质性要求，不满足作无效投标。

2.本项目核心产品为：迷彩汗衫,07式陆军数码迷彩作训服



三、商务要求（实质性要求）

1. 报价要求

1.1. 本项目的最高单价限价为：95元/套。
1.2. 
本项目报单价，报价不得超过最高单价限价，最终以实际采购数量据实结算。除本招标文件特殊说明外，投标人报价
应当包含本招标文件要求的产品、服务、制作、售后、运输、税费等所有费用。 
2. 付款方式：服装款按照服装配送要求，中标人现场收取现金（具体根据服装配送方式而定）。

3. 交货时间与地点

3.1．交货期限：2024级学生服装，于2024年9月8日前由中标商负责送货到校，并按学生所报身高、体重负责大小配齐

每人服装，并按照学校要求配送至指定地点（具体安排与时间根据学校军训实际开展时间调整）。

3.2．服务地点：成都大学，采购人指定地点。

4. 服务质量保证

4.1供货按时，品种型号齐全，完全满足不同形体学生穿着要求。 

4.2服务周到，遇到有特大形体的学生，服装必须得到保证。  

4.3服装出现质量问题，必须在规定时间内无条件调换，退货。  

5. 验收方法和标准

5.1验收主体：成都大学

5.2验收时间：本项目完成后供应商提出验收申请之日起15日内组织验收

5.3验收方式：单位内部验收。

5.4验收程序：一次性验收

5.5验收标准：按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）及招标文

件技术服务要求、投标文件响应情况和国家、行业标准验收。

6. 违约责任

6.1中标人交付的产品不符合招标文件和（或）中标人的投标文件所约定的质量、性能、功能的，中标人应向采购人偿

付合同总价的百分之十的违约金，并且还应在合同规定的交货时间内将合格的货物运送到合同约地点，否则，视作

中标人不能交付货物而违约。

6.2中标人因不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，还应向采购人偿付逾期交货部分货款总

额的万分之一/天的违约金；逾期交货超过30天，采购人有权终止合同，中标人则应向采购人偿付合同总价的百分之

十的违约金，并须全额退还采购人已经付给中标人的货款及其利息。 
6.3中标人保证所供货物的权利无瑕疵，包括但不限于货物的所有权、知识产权无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁

机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，中标人除应向采购人返还已收款项外，
还应另按合同总价的百分之十向采购人偿付违约金。
6.4 
中标人不能按期完成项目实施的，除应及时完成实施外，还应向采购人偿付合同总额的万分之一/天的违约金；逾期

超过30天，采购人有权终止合同，中标人则应向采购人偿付合同总价的百分之十的违约金，并须全额退还采购人已
经付给中标人的货款及其利息。

6.5中标人不能按期通过项目验收的，除应及时完成整改外，还应向采购人偿付合同总额的万分之一/天的违约金；逾

期超过30天，采购人有权终止合同，中标人则应向采购人偿付合同总价的百分之十的违约金，并须全额退还采购人

已经付给中标人的货款及其利息。

6.6中标人偿付的违约金不足以弥补采购人损失的，还应按采购人损失尚未弥补的部分支付赔偿金给采购人。

四、样品

1、提供符合采购文件要求的一套军训服装作为样品。

注：一套07式陆军数码迷彩作训服、一顶迷彩帽、一付徽章、一根外腰带、一根内腰带、一个斜挎包、一双解放鞋、一

件迷彩汗衫作为一套军训服装。

2、样品上不得看见可以识别供应商的任何标志与标识。评审采用盲样，由现场监督在评标前随机编号进入评审。

3、样品处理：评审结束以后，由监督员现场监督，对全部样品进行封样，成交供应商样品由采购人保存用作验收时使

用，其余供应商样品在成交结果发布后由代理机构电话通知自行处理。

4、样品费用：样品的生产、安装、运输费等一切费用由供应商自理。

5、评审时可能对样品进行破坏性试验，由此造成的样品损毁由供应商自行承担。

6、送样时间：递交响应文件截止时间前摆放完毕。

7、送样地点：如无特别通知则送样至递交响应文件地点，并按现场工作人员指示摆放。

8、部分样品款式要求

序号 具体要求 款式要求



1 臂章、领章

2 臂章背面

3 帽徽

4 外腰带

5 内腰带

6 斜挎包


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T19:22:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T19:22:39+0800
	BJ
	ePolicy




